R E Q U E R I M E N T O   Nº. 1314
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/12/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e ao Secretário Municipal de Infraestrutura ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar estudos com a finalidade de serem contratados mais fiscais de obras, visando aumentar a fiscalização das inúmeras obras em nossa cidade, evitando irregularidades e garantindo a segurança de todos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de dezembro de 2019.

Vereador Autor ABELARDO

MDB

AWCN/mal